

2024 杭州国际电子音乐节邀请函

尊敬的

2024杭州国际电子音乐节(MUSICACOUSTICA-HANGZHOU)将于2024年9月24日—29日在杭州隆重举行。在各级领导的高度重视下,由浙江音乐学院与国际电子音乐联合会联袂主办的本届音乐节,已融入由浙江省政府与国家商务部联合主办的"2024第三届全球数字贸易博览会"系列活动中,成为国家级展会中数字音乐的创新展示平台和重要的国际化交流窗口。

本届音乐节的主题为【奔向未来】,是响应国家推动"新质生产力"的发展战略,探索人与 AI 协同创新的新路径。音乐节将一如既往、汇聚国内外专家学者,聚焦国际发展前沿,通过异彩纷呈的电子音乐会演出系列、国际大师班讲学系列、新锐音乐家工作坊系列、国际电子音乐作品比赛系列,以及 2024 杭州国际电子音乐节年度主题论坛等五个系列活动,全面展示当代中国和国际电子音乐的阶段性成果;以实现音乐艺术与科学技术的融合创新,学术前沿与应用实践的比翼双飞,传统文化与当代精神的交互交响之中国电子音乐发展理念。

我很高兴代表音乐节组委会, 诚挚地邀请您莅临杭州, 参加本年度电子音乐盛会的各项活动, 切磋技艺、共享成果。您的加入也将为音乐节的成功添彩助力!









参会须知

报到时间: 2024年9月23日全天

报到地址: 杭州市西湖区转塘街道浙音路 1 号

浙江音乐学院 北门(东1门)

报到地点: 浙江音乐学院国际交流中心

音乐节会费标准:

普通参会人员 1500 元/人,在校学生 800 元/人;中国音乐家协会电子音乐学会会员 800 元/人,学生会员 500 元/人(报到时需出示学生证、学会会员证等相关证明文件),交通食宿费用自理。

注: 发票由浙江乐典演艺服务有限责任公司开具。

付款方式: 1.报名系统支付(支付宝或微信); 2.现场缴费

报名方式: 扫码下方二维码登录报名系统







浙江省杭州市西湖区转塘街道浙音路1号